МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»
МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 202»

ПРИКАЗ

от 23.01.2023г. г. Краснодар № 45-ОД

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и
реализации плана внедрения ФОП ДО

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51
«Об организации работы по внедрению федеральной образовательной
программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях муниципального образования город
Краснодар на 2023 год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП ДО, в
соответствие с ФОП ДО в МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 202»
(Приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по переходу на федеральную
образовательную программу дошкольного образования по приведению ООП
ДО, в соответствии с ФОП ДО, в следующем составе:
Руководитель рабочей группы:

заместитель заведующего Шапошникова Е.А.
Члены рабочей группы:

заместитель заведующего Нижегородова Е.А.,
учитель-логопед Мудрик Ю.В.,
учитель-дефектолог Манохина А.Ю.,
педагог-психолог Месникова В. А.,
музыкальный руководитель Ксенякина Е.В.,
инструктор по физической культуре Мальцева Е.В.
воспитатель Козанкова И.А.

3. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) «О приведении
ООП ДО МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 202» и других
нормативных документов локального уровня в соответствии с требованиями
ФОП ДО и других нормативных документов федерального значения»

		2023-05-30T14:30:21+0300
	Божко Елена Васильевна